
Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 

 

 

 

O município de Ibiam – SC, através da Secretaria Municipal da Agricultura e Meio 
Ambiente, por intermédio do Agente de Contratação, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará licitação na modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO. 
OBJETO: Aquisição de insumos para realização de exames de Tuberculose e Brucelose, 
para Veterinário habilitado no programa PNCEBT do Ministério da Agricultura, Antígeno 
Acidificado Tamponado, Tuberculina PPD Aviária e Tuberculina PPD Bovina, exames 
realizados gratuitamente em bovinos leiteiros e de corte dos produtores rurais de Ibiam. 

Critério de julgamento: Menor preço por item. 

Data de Abertura de Sessão dos Lances: 09/04/2024 

Local: https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp 

 

Ibiam – SC, em 03 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 

José Luiz Lizot 
Secretaria Municipal da Agricultura e Meio. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 C
A

O
N

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
bi

am
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

F
E

3-
D

76
0-

28
25

-4
B

86
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
F

E
3-

D
76

0-
28

25
-4

B
86



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5FE3-D760-2825-4B86

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO CAON (CPF 054.XXX.XXX-12) em 03/04/2024 14:40:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/5FE3-D760-2825-4B86

https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/5FE3-D760-2825-4B86

